ОТ 05.05.2023 № 105
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
«УСТЬ-ИЛИМСКИЙ РАЙОН»
НЕВОНСКОЕ МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
АДМИНИСТРАЦИЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
О БЕЗВОЗМЕЗДНОЙ ПЕРЕДАЧЕ ИМУЩЕСТВА,
НАХОДЯЩЕГОСЯ В СОБСТВЕННОСТИ НЕВОНСКОГО
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
В СОБСТВЕННОСТЬ МУНИЦИПАЛЬНОМУ ОБРАЗОВАНИЮ
«УСТЬ-ИЛИМСКИЙ РАЙОН»
В соответствии с распоряжением Правительства Иркутской области от 25.04.2023 года № 296-рп «О разграничении имущества, находящегося в муниципальной собственности, между Усть-Илимским муниципальным районом Иркутской области и Невонским сельским поселением Усть-Илимского муниципального района Иркутской области, входящим в его границы», руководствуясь ст. ст. 6, 45 Устава Невонского муниципального образования,
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Безвозмездно передать в собственность муниципальному образованию «Усть-Илимский район» имущество, находящееся в муниципальной собственности Невонского муниципального образования, согласно приложению.
           2. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
	Глава Невонского

муниципального образования                                                                         В.А.Погодаева

Приложение

к постановлению администрации

Невонского муниципального образования                                                                                 от  05.05.2023 № 105
Перечень имущества, находящегося в муниципальной собственности Невонского муниципального образования, подлежащего передаче в муниципальную собственность  муниципального образования «Усть-Илимский район»
Движимое имущество

	№

п/п
	Наименование
	Индивидуализирующие признаки

	1
	Наименование и марка машины
АВТОГРЕЙДЕР ДЗ-122А
	Год выпуска -1988
двигатель № 926399

заводской № машины (рамы) 748182

(номер отсутствует)

цвет желтый

гос регистрационный знак код 38 серия РС № 2723

паспорт самоходной машины и других видов техники СА № 211537